
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41673, Fax: 28213 - 41679  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr
 

 Χανιά: 20/07/2012 
 Α.Π: 62985 
 Aριθµ. Αποφ.: 330 
 
ΘΕΜΑ: Ορισµός Τριµελούς Επιτροπής για την επιλογή σύµφωνα µε την ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2012  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο ∆ήµαρχος Χανίων 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>>. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.2190/94 περί πλήρωσης θέσεων βάσει προτεραιότητας 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ.4 του Ν. 3345/05 περί ορισµού τριµελούς επιτροπής  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/06 (∆ΚΚ) 
5. Την απόφαση ∆ηµάρχου µε αρ. 58/2012 περί ορισµού προϊσταµένων 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Ορίζουµε ως µέλη της τριµελούς επιτροπής  που θα είναι υπεύθυνη για την τήρηση της διαδικασίας 
πρόσληψης και κατάρτισης των πινάκων προτεραιότητας και επιτυχίας του προσωπικού Ιδιωτικού ∆ικαίου 
Ορισµένου Χρόνου, σύµφωνα µε τη ΣΟΧ 1/2012, από το ∆ήµο Χανίων τους:  
 

α) Ξυνίδη Νικόλαο, Αντιδήµαρχο (Μέλος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου ως Πρόεδρο)  
β) Καλογερίδου Αικατερίνη, ΠΕ1, Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών (µόνιµο υπάλληλο) ως 

µέλος 
γ) Μπολανάκη ∆έσποινα, ΠΕ17, Προϊσταµένη του Τµήµατος Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού (µόνιµο 

υπάλληλο) ως µέλος. 
 

 Επίσης ορίζουµε ως γραµµατέα τη Γεζουέ Θεοδώρα ΠΕ1 ∆ιοικητικών. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Εσωτερική διανοµή: 

1.Γραφείο ∆ηµάρχου  
2.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  
3.Γραφείο Προσωπικού (2)  ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
4. Ενδιαφερόµενοι 

 

ΑΔΑ: Β41ΘΩΗ5-Θ0Χ


